
令 和 4 年 １ １ 月 ２ 9 日 

保護者・来場予定者各位 

 

福岡県立浮羽工業高等学校長   

 

 

文化祭実施について（ご案内） 

 

 

 深秋の候、みなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校教育活動にご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。 

さて、本校文化祭を下記の日程にて実施いたします。本校生の文化的活動や工業実習の成果等を、保

護者および地域の方にご覧いただきたく存じます。 

今年度もコロナウイルス感染防止の観点から、ご来場にあたり様々な会場内での制約がございます

が、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

また、コロナウイルス感染者数の増加等により、直前に文化祭の中止や公開範囲の変更等の可能性も

あります。必ず、文化祭前日・ご来場前に、本校 HP で実施に関する最新情報をご確認いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時   令和４年１２月１０日（土） 【一般公開】 １１：００～１４：３０ 

 

２ 場  所   本校本館及び各学科実習棟他 

 

３ 入場条件   ・新型コロナウイルス感染防止対策にご協力いただける方 

マスクの常時着用  指定の場所での手指消毒 

            各会場の人数制限を遵守（各会場等に提示あり） 

周囲の方との身体的距離の確保（１ｍ以上）等  

・来場者情報を提出いただける方 （同居のご家族毎にご提出ください） 

本校指定の紙面（当日の受付に準備）に「氏名、住所、連絡先、当日朝の体温等」をご記入の上ご提出くださ

い。本校 HP 上の「浮羽工業高等学校文化祭 入場者確認用紙」を事前に印刷し、ご記入の上、ご提出も可能

です。個人情報の取扱いは厳重に管理するとともに、新型コロナウイルス関連の事態の収束が確認された後、

適正に処分を行います。 

 

４ そ の 他   ３７.５℃以上の発熱のある方、咳が出る方等、体調がすぐれない方のご入場は 

お断りいたします。 

 

 
※文化祭の中止や公開範囲の変更等の可能性もあります。   

ご来場前に本校 HP にて、文化祭実施に関する最新情報をご確認いただきますようお

願い申し上げます。 

 

 


